Pouso Alegre, 26 de Abril de 2011.

Ofício Nº 334/2011

Prezada Senhora,

Conforme contato verbal, estamos encaminhando, as cópias dos documentos solicitados:

· CPF do Vereador Moacir Franco – Presidente da Mesa;

· Lista de Saldos Orçamentários – 2011 e

· Ata da Sessão Ordinária do dia 14 de dezembro de 2010.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

A Sra.

Vanessa Ribeiro

CORREIOS

Nesta

PAGE